
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25  вересня 2024 року                                                               № 231

Про реалізацію експериментального проекту 
із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості

З  метою  участі  в  експериментальному  проєкті  із  запровадження
комплексної  соціальної  послуги  з  формування  центру  життєстійкості,
простору, у якому фахівці надаватимуть психосоціальну підтримку особам та
сім'ям,  які  проживають  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,
враховуючи,  що  наявність  такого  центру дасть  можливість  громаді
ефективно  організувати  роботу  зі  своїми  мешканцями,  зекономити  час
людини  і  фахівців  на  пошук  інформації,  направляти  їх  до  відповідних
спеціалістів або органів та установ, показати найкоротший шлях до потрібної
послуги,  відповідно  до  пункту  40  Порядку  реалізації  експериментального
проекту  із  запровадження  комплексної  соціальної  послуги  з  формування
життєстійкості,  затвердженого  Постановою  Кабінету  Міністрів  України
№ 1049 від 03 жовтня 2023 року, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,     

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Надати  для  створення Золочівського  Центру  надання  соціальних
послуг  з  формування  життєстійкості  наявне  приміщення  комунальної
власності, а саме:

- місце для першого контакту з отримувачами послуг – 5,4 м.кв.
- кімната для індивідуального консультування – 12 м.кв.
- кімната для групової форми роботи - 26 м.кв.
- кімната для занять з дітьми – 3,8 м.кв., 
за адресою село Вишеньки, вулиця Храмова, 30.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
Золочівського сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                          Олександр ЛАЗАРЕНКО


